

Questions and Answers for RFQ/20/21

Question: Can we have access to the previous assessment conducted on mapping the social services sector in 2019?

Answer: Yes, a draft version can be shared but it is strictly for internal sharing purposes, not allowed to share with other parties.

Question: Should the consultant visit all the 229 branches providing services as mentioned in the document or has this number increased? If so could we have a list of all the national shelters if available

Answer: The data is cited from the report "An Exploratory Mapping of Domestic Violence Intervention Services in Sri Lanka An Exploratory Mapping" published by International Centre for Ethnic Studies (ICES) and Women Defining Peace (WDP), therefore the list is not available. Also, as mentioned in the TOR, to identify all existing shelter facilities in Sri Lanka is one of the main tasks for this consultancy assignment.